
quarta-feira, 20 de abril de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00973 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Portaria

I ... ··~. : • 

I '~·~'", 'y I 

PORTARIA 003/SME/IBIPEBA/BA, DE 20 DE ABRIL DE 2022 

Dispõe sobre a concessão de licença prêmio 

de três meses para professores da rede municipal 

de lbipeba/BA 

A Secretaria Municipal de Educação de lbipeba/BA, no uso de suas 

atribuições, e 

CONSIDERANDO, a solicitação de requerimento de licença prêmio da 

professora Valéria Gomes Martins, brasileira, solteira, portadora do CPF: 

880.562.445-49, locada no Colégio Municipal Luis Alves Barreto, localizado na Rua 

Rui Barbosa, Centro, lbipeba/BA, com inserção na rede municipal de ensino em 

fevereiro de 2006.Perído aquisitivo:2006 a 2011. 

CONSIDERANDO, a solicitação de requerimento do professor George 

Nunes Miranda, brasileiro, casado, portador do CPF:60739096591, locado no Colégio 

Municipal Epaminondas Rocha, localizado no povoado de Mirorós llbipeba/BA, com 

inserção na rede municipal de ensino em fevereiro de 2002.Período aquisitivo:2002 a 

2007. 

CONSIDERANDO, o Regime Jurídico Estatutário do Município, Lei n° 206 

de 05 de janeiro de 2005, e Lei n° 256 de 16/12/2009, Estatuto do Magistério; 

CONSIDERANDO a análise do Parecer CMEI (Conselho Municipal de 

Educação de lbipeba) n°004 de 13 de abril de 2022; 

Resolve: 

Art 1°- Conceder licença prêmio aos professores citados, correspondentes ao 

período de 20 de abril a 20 de julho de 2022. 

Art 2°- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Secretária Municipal de Educação 

trtaricélio Malaqulos de S.l.élis 
Se c. Mvn. de Etiacaçk e Cult•ra 
Oec N" 007 de 0410112021 

· lbipeba/BA, 20 de abril de 2022. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇAO E CULTURA DE IBIPEBA • CNPJ 11714.80:110001-50 

9'-V JOSUÊ ALVES BARRETO N" 480. CENTRO • IBIPEBA- BAHIA, CEP: 44 97Q-OOO 
• 88<.odu.lblpoba@gmall.com 

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9B0D18B42F99DC2CCEDDF458FB1759A1


		2022-04-20T14:27:26-0300




